PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Mongaguá/ SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as Provas
Objetivas do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 19 de maio de 2024, nos locais e horários mencionados abaixo:

 Data da Prova: 19 de maio de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

AUXILIAR EDUCADOR CUIDADOR

ANALISTA JURÍDICO

(Todos os Candidatos)

EMEF VEREADOR GIVALDO ALVES GOMES

Av. Arpoador, 425 - Jardim Columbia – Mongaguá/SP

ESCRITURÁRIO

(De: ADERBAL DE ALMEIDA FILHO

Até: JÉSSICA VELLOZO FERNANDES CAMACHO)

EMEF HORTENCIA QUINTINO DE FARIA

BOTELHO

Av. Olavo Bilac, 65 - Vila Seabra – Mongaguá/SP

ESCRITURÁRIO

(De: JESUINA DE ANDRADE MUCHANTE

Até: THAIS DE LIMA RHORMENS)

EMEF JACOUB KOUKDJIAN

R. Virgílio Dias de Oliveira, 422 - Balneário Itaguaí –

Mongaguá/SP

ESCRITURÁRIO

(De: THAIS DE OLIVEIRA ALVES

Até: YASMIN BELCI DA COSTA)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(Todos os Candidatos)

EMEF SIRANA KOUKDJIAN

Av. Marina, 1307 - Jardim Marina – Mongaguá/SP

MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINA ROÇADEIRA COSTAL

(Todos os Candidatos)

EMEF TONICO SILVA

Av. São Paulo, 3064 - Jardim Samoa – Mongaguá/SP

 Data da Prova: 19 de maio de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

OPERÁRIO
AGENTE DE SERVIÇOS DE TRÂNSITO

EDUCADOR CUIDADOR RESIDENTE

(Todos os Candidatos)

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: ADEILSON DUARTE DA SILVA

Até: ALLANYS COSTA ROSA LOURENÇO E SILVA)

EMEF VEREADOR GIVALDO ALVES GOMES

Av. Arpoador, 425 - Jardim Columbia – Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: ALLANYS ISABELLI FERREIRA SANTA CRUZ

Até: DARCI BATISTA)

EMEF HORTENCIA QUINTINO DE FARIA

BOTELHO

Av. Olavo Bilac, 65 - Vila Seabra – Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: DARKIA CRISTINA SILVA SANTOS

Até: ISABELY COSTA FIRMINO)

EMEF JACOUB KOUKDJIAN

R. Virgílio Dias de Oliveira, 422 - Balneário Itaguaí –

Mongaguá/SP

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 Data da Prova: 19 de maio de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: ISAIAS LIMA DA SILVA

Até: LILIAN FAUSTINO DE SOUZA)

EMEF SIRANA KOUKDJIAN

Av. Marina, 1307 - Jardim Marina – Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: LILIAN SILVA ANDRADE

Até: MAYK WILLIAM SANTANA DE SOUSA)

EMEF TONICO SILVA

Av. São Paulo, 3064 - Jardim Samoa – Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: MAYLA CARDOSO DE OLIVEIRA

Até: RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS)

EMEF PEDRO FERNANDES DANTE

R. Francisco de Morães, 258 - Jardim São Francisco –

Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: ROGERIO ALEX DA SILVA

Até: THAYNA DE FARIA CALIXTO SANTOS)

EMEF JOSÉ CESARIO PEREIRA FILHO

Rua. Washington Luís, 855 - Vila Atlântica –

Mongaguá/SP

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I

(De: THAYS ALVES DE ANDRADE

Até: ZILMA ALVES TENÓRIO DOS SANTOS)

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL

(De: ADEMIR VIEIRA DO NASCIMENTO

Até: GUSTAVO CORDOVIL FREITAS DE ARAUJO)

EMEIEF PEQUENO PRÍNCIPE

Rua Arpoador, s/n - Balneário Jussara –

Mongaguá/SP

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAL

(De: HELLEN CRISTINA DA SILVA

Até: ZULPHI BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR)

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: ABEDENEGO BRAGA DE MEDEIROS

Até: ANDRE MORETTI DROYK)

EMEIEF CLAUDIA MARIA ANDRELLA

R. São Lourenço, 500 - Balneário Regina Maria –

Mongaguá/SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: ANDRE MUNIZ DOS SANTOS

Até: EDILSON BERNARDO DA SILVA)

EMEF IVONE DE ALMEIDA MONTEIRO

Avenida Dr. º Luiz Pereira Barreto,819 - Vila Atlântica

Mongaguá/SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: EDILSON GHENIS DE SOUZA

Até: GUILHERME PINHEIRO NAMURA)

EMEF FLÓRIDA MIRIM

Av. São Lourenço, 823 - Balneário Flórida Mirim –

Mongaguá/SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: GUILHERME RODRIGUES MARINHO ESPINDOLA

Até: LEONARDO GILBERTO VIEIRA DOS SANTOS)

EMEF BARIGUI

R. Antônio Humberto Tórtora, 2415 - Barigui –

Mongaguá/SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: LEONARDO GONÇALVES PEREIRA

Até: PATRICK WALLACE DE PAIVA GRILLO)

EMEF PREF. CASSIMIRO CORREA NETO

Av. Monteiro Lobato, 5100 - Vila Atlântica –

Mongaguá/SP

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 Data da Prova: 19 de maio de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: PAULO ALBERTO DA SILVA FRANCO

Até: STEFANI OLIVEIRA SILVA NUNES)

EMEF PROF. JACYRA DE SOUZA OLIVEIRA

Av. Jussara, 2079 - Balneário Cascais –

Mongaguá/SP

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

(De: TADEU CAMPOS JACOMETI DE OLIVEIRA

Até: ZELIPIO FERNANDO DA SILVA CONCEIÇÃO)

EMEIEF PROF. CÉLIA PUPO DE JESUS

Av. Monteiro Lobato, 3300 - Jardim Aguapeu –

Mongaguá/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

NÃO SERÁ PERMITIDO AO CANDIDATO ENTRAR OU PERMANECER NO LOCAL DE EXAME PORTANDO ARMA(S), MESMO QUE
POSSUA O RESPECTIVO PORTE, SOB PENA DE EXCLUSÃO DO CONCURSO.

Dessa forma, sugerimos aos candidatos, ANTES DE ADENTRAR O LOCAL DE PROVA, realizar o acautelamento da(s) respectiva(s)
arma(s) junto ao órgão oficial competente mais próximo, como Batalhões de Polícia ou Delegacias.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site https://institutoindepac.org.br/.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mongaguá, 15 de maio de 2024.

MÁRCIO MELO GOMES

PREFEITO DO ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP
____________________________________________